apzīmējumu 32600130167007  977.10 m2 platībā (adrese: Parka iela 15A, Koknese, Aizkraukles 

novads). Zeme zem ēkas nepieder būves īpašniekam. 

Pirmā elektroniskā izsole īpašumam notika no 10.05.2024. plkst.13:00 līdz 10.06.2024. 

plkst.13:00 ar izsoles sākumcenu 5742,00 EUR  (pieci tūkstoši septiņi simti četrdesmit divi euro, 

00 centi). Izsole tika atzīta  par nenotikušu, jo izsolei netika autorizēts neviens izsoles dalībnieks. 

Otrā elektroniskā izsole īpašumam notika no 10.08.2024. plkst.13:00 līdz 09.09.2024. 

plkst.13:00 ar izsoles sākumcenu 5742,00 EUR  (pieci tūkstoši septiņi simti četrdesmit divi euro, 

00 centi). Izsole tika atzīta  par nenotikušu, jo izsolei netika autorizēts neviens izsoles dalībnieks. 

Ievērojot to, ka otrajā izsolē īpašums netika nosolīts, lai nekustamo īpašumu atsavinātu, ir 

nepieciešams organizēt trešo izsoli. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrā daļa nosaka, ka pēc otrās

[...]

(protokols Nr.14., 10.p.) ir nolēmusi samazināt nekustamā īpašuma Parka iela 15A dzīvojamās 

mājas jaunbūves ar kadastra apzīmējumu 32600130167007 Koknesē, Aizkraukles novadā nosacīto 

atsavināšanas sākumcenu par 40% no pirmajai izsolei noteiktās izsoles sākumcenas 5742,00 EUR 

un ņemot vērā samazinājumu tā ir 3445,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti četrdesmit pieci euro, 00 

centi). 

Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktu, Publiskas personas

[...]

Aizkraukles novadā, ar kadastra Nr.32605130041. 

2. Apstiprināt atsavināšanai nododamā nekustamā īpašuma Parka iela 15A ar kadastra 

Nr.32605130041, Koknesē, Aizkraukles novadā, dzīvojamās mājas jaunbūves ar kadastra 

apzīmējumu 32600130167007, trešās izsoles nosacīto sākumcenu 3445,00 EUR  (trīs tūkstoši 

četri simti četrdesmit pieci euro, 00 centi). 

3. Atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības nekustamo īpašumu Parka iela 15A ar kadastra 

Nr. 32605130041, Koknesē, Aizkraukles novadā, kas sastāv no dzīvojamās mājas jaunbūves 

ar kadastra apzīmējumu 32600130167007, pārdodot to trešā atklātā elektroniskā izsolē ar